
Uchwała Nr 293/325/14 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przekazania nieruchomości zabudowanej położonej w Józefowie przy  

ul. Parkingowej 2 do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości  

w Warszawie  

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 i 645), w związku z art. 25d ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, 

z późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Przekazuje się do administrowania Mazowieckiemu Zarządowi Nieruchomości w Warszawie 

nieruchomość zabudowaną, położoną w Józefowie przy ul. Parkingowej 2, oznaczoną  

w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 39 o powierzchni 0,1279 ha, nr 40  

o powierzchni 0,0927 ha, nr 41/1 o powierzchni 0,0729 ha, nr 41/2 o powierzchni 0,0494 ha,  

nr 42 o powierzchni 0,0957 ha z obrębu 0050 50, dla której Sąd Rejonowy w Otwocku,  

IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr KW XXXX/XXXXXXXX/X. 

 

§ 2. 

 

Przekazanie nieruchomości, o której mowa w § 1, nastąpi na podstawie protokołu zdawczo  

– odbiorczego, pomiędzy Wojewódzkim Zarządem Melioracji i Urządzeń Wodnych  

w Warszawie a Mazowieckim Zarządem Nieruchomości w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 marca  

2014 r. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, 

Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307 i Nr 200, poz. 1323, z 2011 r. Nr 64, poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673,  

Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 163, poz. 981, Nr 187, poz. 1110 i Nr 224, poz. 1337, z 2012 r.  

poz. 908, 951, 1256, 1429 i 1529,  z 2013 r. poz. 829 i 1238 oraz z 2014 r. poz. 40. 


